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Tansel Saatçioğlu 
BÜYÜK KOLEJ 

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

Değerli Büyük Kolejliler,

2018’e veda edip 2019’a merhaba dediğimiz bu yılın ilk 
ayında, öğretim yılının birinci dönemini de tamamladık. 
Özellikle sonlara doğru sınavlar yoğunlaştı. Hem 
öğrencilerimiz bu sınavlar için çok çalıştı, hem de 
öğretmenlerimiz ve velilerimiz onlara destek olmak için 
ellerinden geleni yaptı.

Şimdi elimizde, arkadaşlarımızla, öğretmen ve 
uzmanlarımızla geçirdiğimiz bir 5 ay var. Bu 5 ayın içinde 
başarılar kadar başarısızlıklar ve sevinçler kadar hüzünler 
de var. En önemlisi hepsini birlikte yaşamış ve paylaşmış 
olmamız. Hepsinin üstesinden gelmek için birlikte hareket 
etmiş olmamız. Bizi Büyük Kolej yapan da bu değil mi 
zaten?

Ünlü basketbolcu Michael Jordan bakın ne diyor?

“Kariyerim boyunca 9000 atış kaçırdım. Neredeyse 300 
oyun kaybettim. Maçı kazandıracak atışı yapmam için bana 
güvenildi ve sayıyı kaçırdım. Hayatım boyunca defalarca 
başarısız oldum. Ve işte bu yüzden çok başarılıyım.”

Bir dönem boyunca çözülemeyen her matematik 
sorusu, takıldığınız havuz problemi, bir türlü tarihini 
hatırlayamadığınız önemli olaylar, eğri yazdığınız harfler, 
yerini ve coğrafi özelliklerini bilemediğiniz şehirler ve 

ülkeler, satrançtaki yanlış hamleniz, bilgisayarda bastığınız 
yanlış tuş, beden eğitiminde üzerinden atlayamadığınız 
engel ve diğer bütün deneyimleriniz sizi başarıya götüren 
yolculuğunuzun birer parçası. Bunu başarısızlık olarak 
değil, tecrübe olarak gördüğünüz sürece, siz de Michael 
Jordan gibi efsane bir basketbolcu olup, sonunda o maçı 
kazandıran atışı yapabilirsiniz.

Büyük Kolejde ağırladığımız konuklar, katıldığımız 
yarışmalar, düzenlediğimiz faaliyetler, ders içi 
etkinliklerimiz ve gerek akademik gerekse sosyal ve 
sportif alanlarda kazandığımız ödülleri dergimizin bu yeni 
sayısının sayfalarında bulabilirsiniz. Ayrıca sosyal medya 
hesaplarımızı ve internet sitemizi takip ederek bütün bu 
etkinliklerden ve başarılardan düzenli olarak haberdar 
olabilirsiniz.

Yarıyıl tatilinde keyifli zaman geçirmenizi diliyorum. Bu 
vesileyle, Büyük Kolej Yönetim Kurulu adına bütün Büyük 
Kolejlilerin yeni yılını kutluyor ve birlikte nice sağlıklı, mutlu, 
başarılı, huzurlu günler geçirmeyi temenni ediyorum.

Sevgilerimle...



VELİLERİMİZDEN

Tarih 02.04.2011. O haberi aldığımızda nereden bilebilir-
dik hayatımızın bu denli anlam kazanacağını, bir bebe-
ğin hayatımıza girerek dünyamızı değiştireceğini ve bize 
gerçek “Aşk” ı öğreteceğini...

Kızımız dünyaya geldiğinde en büyük mutluluğun onun 
doğumu olduğunu düşünmüştüm. Sonra bir gün “Anne” 
dedi ve en büyük mutluluğun bu olduğunu düşünmeye 
başladım. Bir gün yürüdü mutluluğum daha da arttı. 
Günler geçti ve en değerli varlığım kreşe başladı. Kü-
çük meleğim okullu olmuştu. Gözlerim dolu dolu gezdi-
ğim kreşteki ilk sergisi daha dün gibi aklımda. Sizin için 
dünyadaki en değerli varlığınız o minicik parmaklarıyla 
emek veriyor, uğraşıyor, çabalıyor ve size göre dünyanın 
en güzel etkinliğini, resmini yapıyor. İnanılmaz...

Günler geçtikçe küçük meleğiniz büyüyor ve insan işte 
o zaman anlıyor bir ebeveyn olmanın en büyük zorluk-
larını. Artık ilkokula başlama vakti geliyor. En kıymetli 
varlığınız için karar vakti; onun eğitimi, geleceği, haya-
ta bakışı, kişiliği, aldığı eğitimle kendini ifade edebilme 
şekli, kültürü, benliği ve nicesi... İşte o zaman arayış 
başlıyor. En değerli varlığınızı emanet edebileceğiniz, 
en az sizin kadar kıymet verecek, güvenebileceğiniz ve 
eğitiminden tam anlamıyla emin olabileceğiniz bir okul 
bulmanız gerekiyor. Bir çok araştırma yaparak referans 
edinerek nihai kararı veriyorsunuz ve okullar açılıyor. 
O küçük meleğiniz üniformaları giymiş karşınızda du-
ruyor. Okulun sıralarına oturup öğretmenini dinliyor. O 
zaman tekrar en büyük mutluluğun bu olduğunu dü-
şünüyorsunuz içinizde kelebekler uçuşarak ve gözleri-
niz dolarak. O anı çeşitli karelerde ölümsüzleştirmeye 
çalışıyorsunuz. Bir yandan ne çabuk büyüdü daha dün 
emekliyordu falan diyorsunuz. Sonra yazmayı öğrense 
de ilk defterini saklasam diye içinizden geçiriyorsunuz. 
Aylar geçtikçe de doğru karar verebilmiş olmanın haklı 
gururunu yaşıyorsunuz.

Türkiye Cumhuriyet’inin var oluş değerlerine sahip çı-
kan, akademik ve kişisel eğitime, sanata, spora, bilime, 
yabancı dile, sosyal yardımlaşma ve dayanışmaya önem 
veren Özel Büyük Kolej Ailesi’nin bir parçası olmaktan 
mutluluk ve gurur duyduk. İyi ve köklü bir eğitim ku-
rumu olması yanı sıra en değerli varlıklarımıza ve biz 

VELİ GÖRÜŞÜ

Sevgili Büyük Kolej Ailesi,

Aysun YAZICI                                                               
Yağmur Yazıcı

1C Sınıfı

velilere sıcak bir aile ortamı yaratan Büyük Kolej Aile-
sine, sayın Arzu Gür ve çok sevgili öğretmenimiz Özlem 
Yılmaz’a çocuklarımızın zorlu okuma yazma öğrenimi 
maratonunda ,okula adaptasyon sürecinde yaşadıkları 
pürüzleri içtenlikle dinleyerek çözüm odaklı yaklaşım-
ları ve yönlendirmeleri, her an ulaşılabilir oldukları ve 
samimiyetleri için sonsuz teşekkürlerimi ve sevgilerimi 
sunuyorum.

MEZUN

MEZUN: 

Bize kendinizi tanıtır mısınız? 
Ben Can Ersak. 2012 yılında Büyük Kolejden mezun oldum. 
Ardından Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdim.  

Şu anda nerede çalışıyorsunuz? Meslek 
seçiminizde neler rol aldı?
Ankara Eğitim Araştırma Hastanesinde genel cerrahi uz-
manlığı yapıyorum. Büyük Kolejde yıllarından beri doktor 
olmak hayalimdi. Öğretmenlerim de daima beni destekledi 
ve hayalimin peşinden gitmeme yardımcı oldular. 

Meslek seçiminizden memnun musunuz?

Zorlukları ve avantajları nelerdir?
Yaptığım işten çok memnunum. Ancak bu fedakârlık 
isteyen bir meslek. Gecesi ve gündüzü olmayan bir 
meslek. Yeri gelince ailelerimizden çok hastalarımızla 
vakit geçirmemiz gerekiyor. Aynı zamanda büyük 
sorumluluklar üstlenmeniz gereken de bir meslek. Ancak 
hasta insanlara yardım edebilmek manevi açıdan tatmin 
edici.

Büyük Kolej Mezunları Derneğine üye misiniz? 
Okulumuzdaki etkinliklerin ne kadarına 
katılıyorsunuz?
Büyük Kolej Mezunları derneğine üyeyim. Ancak ne yazık 
ki etkinliklere katılacak vakit bulamıyorum.

Mesleki ve toplumsal yaşantınızda Büyük Kolej 
mezunu olmanız ne gibi avantajlar sağladı?
Büyük Kolej, Tıp Fakültesinde eğitim görmem için gerekli 
araçları sunduğu gibi topluma yararlı bir birey olmam için 
de gerekli olan değerleri bana aşılamıştı. Çok uzun yıllar 
geçirdiğim, büyüdüğüm yer benim için Büyük Kolejdir. 
Birbirinden değerli öğretmenlerden eğitim alma şansına 
sahip oldum. Ayrıca Büyük Kolejin bana kazandırdığı arka-
daşlıklar da hala çok kıymetli ve devam etmektedir.

Büyük Kolej öğrencilerine meslek seçimleri 
konusunda neler söylemek istersiniz?
Büyük Kolejlilere tavsiyem meslek seçerken kararlarını 
kendileri vermeleri ve hangi mesleği seçerlerse seçsinler 
o işin en başarılısı olmak için çabalamalarıdır. 

CAN ERSAK (2012 Mezunu)
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AİLELERLE TANIŞMA

BRUNCH ETKİNLİĞİYLE TANIŞMA, KAYNAŞMA

Büyük Kolejin en minikleri okul öncesi, 1.sınıf öğrencileri, öğretmenleri ve aileleri ile birlikte 

27 Ekim 2018 Cumartesi günü Atlı Spor Kulübünde düzenlenen brunch etkinliğinde bir araya geldiler. Okul Aile Birliğimizin 
katkılarıyla, Büyük Kolej Ailesine yeni katılan velilerin ve öğrencilerin birbirleriyle tanışması ve kaynaşması oldukça etkili 
oldu. Düzenlenen etkinlikte katılımcılar keyifli zaman geçirerek bir başka etkinliklerde buluşmak üzere günü tamamladılar.

ETKİNLİK

Büyük Kolejde ORYANTASYON
2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılına Büyük Kolejin okul öncesi ve 1.sınıf öğrencileri büyük bir heyecan ile okul 
hayatlarına merhaba dediler. Okula başlamanın heyecanını yaşayan miniklerimiz oryantasyon çalışmalarını 
eğlenceli ve verimli bir şekilde tamamladılar. Çeşitli etkinliklerle günlerini geçiren öğrencilerimizin yanı 
sıra velilerimiz de bu heyecana ortak oldular.
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YABANCI DİLLERYABANCI DİLLER

BÜYÜK KOLEJDE CAMBRIDGE SERTİFİKA TÖRENİ

Dünyada farklı kültürlerle etkileşimin önem 
kazandığı günümüz koşullarında, yaban-
cı dilin öneminin  bilincinde olan okulumuz 
İngilizce ve ikinci yabancı dillerin (Almanca, 
Fransızca ve İspanyolca) öğretimine anası-
nıfından itibaren büyük bir önem vermekte-
dir. Hedefimiz öğrencilerimizi bir dünya va-
tandaşı olarak yetiştirebilmektir. Bu hedefe 
ulaşmanın en önemli anahtarı ise yabancı dil 
bilmektir. 

Cambridge Sınavları 26 Mayıs 2018’de BRI-
TISH SIDE Educational Services tarafından 
sınav merkezi okulumuzda yapılmış olup, bu 
sınavlara 2. sınıftan 11. sınıfa kadar öğrenci-
lerimiz katılmışlardır. Bu yıl toplamda oku-
lumuzdan 147 öğrenci katılmıştır. Bu sınav-
larda alınan sonuçlar bizim için bir gurur ve 
övünç tablosudur. Okulumuzda yabancı dilin 
ne kadar iyi öğretildiğinin bir göstergesidir.

Okul Öncesi Hazırlık A, B ve C sınıfı öğrencileri ve velileri 21 Aralık 2018 Cuma günü okulumuzun 
NEV salonunda “Coffee Morning” etkinliği ile bir araya geldiler. Gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde 
öğrencilerimiz öğrendikleri şarkıları söyleyip, tema konumuz olan “Evimizin Bölümleri” ile ilgili yap-
boz çalışmasını aileleriyle birlikte yaptılar. Daha sonra Treasure Hunt oyunu oynadılar.  Etkinliğimiz 
sayesinde velilerimiz öğrencilerimiz ile keyifli vakit geçirmenin yanı sıra İngilizce derslerinin işleyişi 
hakkında da bilgi sahibi oldular.

Bu başarıda emeği geçen tüm İngilizce öğretmenlerimizi ,öğrencilerimizi, öğrencilerimizin bu sınavlara girmeleri 
için maddi manevi destek veren velilerimizi ve çağdaş bir eğitim felsefesiyle yeniliklere öncü olan okulumuzun de-
ğerli yöneticilerini kutluyoruz.
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YABANCI DİLLERYABANCI DİLLER

ULUSLARARASI SINAV BAŞARIMIZ DISTINCTIVE SCHOOL 

ALMANCA ULUSLARARASI TELC A1 VE A2 SERTİFİKALARIMIZI ALDIK

26 Mayıs 2018’de okulumuz, Cambridge Üniversitesi tarafından hazırlanan ve ALTE (Association of Language Tes-
ters in Europe) tarafından onaylanan 2018 Cambridge ESOL (English for Speakers of Other Languages) düzey 
belirleme sınavlarına ev sahipliği yaptı. 

Bir yabancı dilin ne kadar iyi öğrenilebildiğinin anlaşılabilmesi için en güvenilir yöntem uluslararası geçerliliği 
onanmış sınavlarla öğrencilerin sınanmasıdır. Bu bağlamda en yaygın olarak kullanılan sınavlar, Cambridge ESOL 
(English for Speakers of Other Languages) sınavlarıdır. 7-12 yaş grubu öğrencilerin İngilizce öğrenimindeki başa-
rılarını ölçen Young Learners Sınavları (STARTERS, MOVERS, FLYERS) ve düzey belirleme sınavları olan KET (Key 
English Test) ve PET (Preliminary English Test), FCE (First Certificate English)& IELTS sınavlarıdır. 

Cambridge Flyers, KET, PET ve FCE sınavlarına katılan ortaokul ve lise öğrencilerimiz başarılarını aldıkları sertifi-
kalar ile taçlandırdılar. Öğrencilerimize sertifikaları Okul Müdürümüz Naci Özonay, İngilizce ve Yabancı Diller Züm-
re Başkanımız Figen İbişoğlu ve İngilizce Öğretmenleri tarafından verildi. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrenci ve 
öğretmenlerimizi kutlar, başarılarımızın gelecek yıllarda da artarak sürmesini dileriz.

British Side Eğitim Hizmetleri yetki-
lileri okulumuza bir ziyaret gerçek-
leştirmiş ve bizlere büyük bir gurur 
ve mutluluk yaşatmışlardır. Her yıl 
tüm kademelerden öğrencilerimizin 
katılmış olduğu ve aynı zamanda sı-
nav merkezi olduğumuz uluslararası 
Cambridge ESOL sınavlarında elde et-
tiğimiz üstün başarı nedeni ile Türkiye 
genelinde “Distinctive School” unvanı-
nı almış bulunmaktayız. Okulumuzda 
dil eğitiminin niteliği ve başarısı, di-
ğer okullar, yayınevleri ve velilerimiz 
tarafından her daim takdir ve tebrik 
edilmektedir. Bu önemli başarıda bü-
yük emekleri olan çok değerli zümre 
öğretmenlerimizi yürekten kutluyo-
ruz. Okulumuzda yabancı dil eğitimini 
sonsuz destekleyen ve bizlere çalış-
malarımızda olanaklar ve kolaylıklar 
sağlayan saygıdeğer yönetim kurulu-
muza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

5 Mayıs 2018 tarihinde Almanca eğitimi alan öğrencilerimi-
zin katılmış oldukları TELC A1 JUNIOR ve TELC A2 Schule 
sınavlarının sertifikaları kendilerine Okul Müdürümüz Naci 
Özonay, Yabancı Diller Zümre Başkanımız Figen İbişoğlu,  
Almanca öğretmenlerimiz Betül Tunç ve Şenay Yıldız tara-
fından verildi. Öğrencilerimiz Defne Bol (7A), Arda Saban-
cı(7B), Beyza Naz Demirdizen (7C), Selin Özdur (7C), Çınar 
Aşçıoğlu (7F), Umut Çatal (7F), Çağan Şahin (7F), Zeynep 
Güler (8A), Kayra Koyuncu (8C) TELC A1 JUNIOR sertifika-
larını ve İlayda Nur Ayen (8B), Mustafa Arda Tunç (8D), Mert 
Kaan Öcalan (8D), Öykü Yelli (8D), Eylül Güler ( 9FB), Murat 
Umut Akoğlanoğlu (9FA) TELC A2 SCHULE başarı sertifi-
kalarını almışlardır. Öğrencilerimizin bu sınavlarda özellikle 
konuşma bölümünden yüksek puan almaları ayrıca gurur 
verici olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik eder başarılarının 
devamını dileriz.
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YABANCI DİLLERYABANCI DİLLER

FRANSIZCA DELF SINAVLARI SONUÇLANDI BÜYÜK KOLEJ 25. YIL DÖNÜMÜNDE TIMUN’DA!

İSPANYOLCA DELE SINAVI BAŞARISI

BÜYÜK KOLEJ İNGİLİZCE ZÜMRESİ ADINA KORUNCUK VAKFINA 
KOLİBRİ EDUCATION YAYINEVİNDEN ANLAMLI BAĞIŞ

Fransızca öğretmenimiz Mine Eralp reh-
berliğinde yürütülen DELF PRIM A1.1 ve 
DELF PRIM A1 sınavlarında başarılı olan 
öğrencilerimiz sertifikalarına kavuşmanın 
mutluluğunu yaşıyorlar. 

A1.1 sertifikalarını alan öğrencilerimiz; 
Berkat Taş, İpek Kurul, Kayra Sarp San, 
Sena Sarıkaya, Elif Naz Koçtürk, A1 ser-
tifikalarını alan öğrencilerimiz; Elif Öktem, 
Dora İnaç, Cemre Uğurlu, Melis Aybar, Zeki 
Mert Korkmaz, Erva Kocaoğlu, Defne Pe-
zek ve Yaren Kocaoğlu’nu tebrik ediyor, ba-
şarılarının devamını diliyoruz.

Büyük Fen Lisesi MUN kulübü öğrencileri Türkiye’nin en prestijli Birleşmiş Milletler konferanslarına katılmaya de-
vam ediyor.  06.12.2018 ve 09.12.2018 tarihleri arasında Üsküdar Amerikan Akademi’de düzenlenen Türk Ulusla-
rarası Model Birleşmiş Milletler Konferansı’nın (TIMUN) 25. yıl konferansında, Büyük Kolej MUN kulübü öğrencileri 
okulumuzu Hollanda devleti adına farklı komitelerde temsil ettiler. İngilizce öğretmenimiz Richard Farley eşliğinde 
hazırlıklarını yapan öğrencilerimiz, başta Türkiye olmak üzere diğer ülkelerden de çok sayıda MUN direktörü ve 
500’den fazla delegenin yer aldığı konferansa 4 gün boyunca katılım sağladılar. Öğrencilerimizin komitelerde ger-
çekleşen müzakerelerde yer almaları ve tüm konular etrafında geliştirdikleri ortak fikirler, 500’den fazla akranla 
diplomatik tutum ve etkileşimde olmaları İngilizce ’deki becerilerini güçlendirdi. 

MUN kulübü öğrencilerimizi konferans boyunca sergiledikleri özveri, istikrar ve diplomatik tutum adına kutluyor ve 
başarılarının devamını diliyoruz.

Büyük Kolej Ortaokul ve Lise kademele-
rinden toplam 13 öğrencimiz (Ozan Samut, 
Ece Urani, Jansel Betül Şahin, Sim Ekin 
Beğenirbaş, Ekin Salancı, Efe Kaya Ercan, 
Berfin Cengiz, Hande Ünlüer, Ahmet Kaan 
Utku, Gözde Utku, Ekin Salancı, Duru Mu-
saoğlu, Kayra Arı, Ece Şekerci) İspanyol-
ca öğretmeni Simay Keçeci eşliğinde, A1, 
A2-B1 seviyelerinden İspanyolca Yeterlilik 
Diploması DELE sınavına (Diplomas de 
Español Como Lengua Extranjera) girerek 
yüksek ortalamalarla sertifikalarını alma-
ya hak kazandılar. Öğrencilerimiz yıl içeri-
sindeki DELE sınavına yönelik çalışmalarını 
okulumuzun DELE Kulübü’nde sürdürdü-
ler. Öğrencilerimizi tebrik ediyor başarıla-
rının devamını diliyoruz. 

Kolibri Education yayınevinden Büyük Kolej İngilizce Züm-
resi adına, Öğretmenler Günü anısına Türkiye Korunmaya 
Muhtaç Çocuklar Vakfı’na bağışta bulunulmuştur. Bu ba-
ğış Bolluca Çocukköyü’ndeki bir Koruncak’a umut oldu. 
Çünkü geleceğe umutla 
bakmak her çocuğun hakkı-
dır. Böyle anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine bizler 
adına öncülük ettiği için Ko-
libri Education çalışanlarına 
sonsuz teşekkürler.
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YABANCI DİLLER YABANCI DİLLER

İNGİLİZE DRAMA OYUNUMUZ İZLEYİCİYLE BULUŞTU BÜYÜK KOLEJ 10. SINIFLAR ALMAN KÜLTÜR MERKEZİNDE

BÜYÜK KOLEJ 10. SINIFLAR ALMAN KÜLTÜR MERKEZİNDE

2017-2018 eğitim-öğretim döneminde 
ortaokul İngilizce drama kulübümüz, 
İngilizce öğretmenlerinin rehberliğin-
de, senaryosunu ve tüm kostümlerini 
kendilerinin hazırladıkları “The Voice of 
Büyük Kolej” isimli müzikal drama oyu-
nunu sahneledi. Drama kulübü öğrenci-
lerimiz, yıl boyunca büyük bir heyecanla 
ve özveriyle hazırladıkları, hem müzik 
hem dansın içinde olduğu oyunun prova 
aşamalarında eğlenceli zamanlar geçir-
di. Bu orijinal oyun, okul idaresi, öğret-
menler, öğrenciler ve veliler tarafından 
büyük bir beğeniyle izlendi.

Drama kulübünün esas amacı İn-
gilizce becerilerinin yanında ço-
cukların yaratıcılıklarını ve özgü-
venlerini geliştirmektir. İngilizce 
öğretmenleri olarak İngilizce 
dramanın yazılı ve sözel iletişim 
yönünü güçlendirerek takım 
çalışması ruhunu geliştirdiğine 
inanıyoruz. Önümüzdeki dö-
nemde sahnelemek üzere bir 
başka oyunun senaryosunu 
yazma aşamasında olan drama 
kulübü öğrencilerimize şimdi-
den başarılar diliyoruz

20 Kasım 2018 Salı günü lisemi-
zin 10. sınıf öğrencileri Almanca 
Öğretmenleri Betül Tunç eşliğinde 
Goethe Alman Kültür Merkezin-
deki “Alman Kütüphanesi”ni ziya-
ret etmişlerdir. Öğrenciler Alman 
edebi akımlarının ve eserlerinin 
sergilendiği kitapları yakından in-

celeyip ilgili soruları yanıt-
ladılar. Kütüphanede ders 
çalışma alanını da gezdiler. 
Gezi sonunda Alman Kültür 
Merkezindeki Alman pasta-
larının tadını çıkararak bü-
yük bir keyif ile merkezden 
ayrıldılar.

7F sınıfından Duru Musaoğlu “Okula Gitme!” (Don’t Go 
To School!) isimli hikâye kitabını İngilizceden Türk-
çeye çevirerek takdir edilecek bir çalışmaya imza at-
mıştır. Çocuklara yönelik yazılan bu hikâye kitabı kita-
pevlerinde satışa çıkmış ve beğeniyle karşılanmıştır. 
Bu ilham verici çalışması ve azmi için kendisini tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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ORTAOKUL BALO&MEZUNİYETORTAOKUL BALO&MEZUNİYET

Özel Büyük Ortaokulu 2017-2018 8. sınıf mezuniyet töreni 11 Haziran Pazartesi günü okulumuzda düzenlendi. Öğren-
cilerimizin ve velilerimizin heyecanı öğrencilerimizin salona girişi ile doruğa ulaştı. Öğrencilerimizin dans gösterisi, 
şarkılar ve vals gösterisi ile renklenen törende Hikmet Doğay Yılın İz Bırakan Öğretmeni  Ödülünü, 8. sınıf öğrencile-
rimizin oylarıyla Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Sayın Zeynep Günday aldı. Yılın İz Bırakan Öğrencisi Ödülünü ise 8/B 
sınıfından Demir Balemir aldı. Okulumuzu dereceyle bitiren öğrencilerimizin konuşmaları duygulu anlar yaşanması-
na neden oldu. Okul birincisi 8/B’den Bensen Belen Menteş, okul ikincisi 8/B’den Hazal Yılmazkaya, okul üçüncüsü 
8/C’den Murat Umut Akoğlanoğlu oldu.

Tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, lise yaşamlarında onlara başarı diliyoruz.

MEZUNİYET COŞKUSU!

8. sınıf öğrencilerimiz, 9 Haziran Cumartesi günü Sheraton otelde düzenlenen mezuniyet balosunda LGS stresini at-
tılar. Son derece eğlenceli geçen baloya pop müzik şarkıcısı ve Büyük Kolej mezunu Erim’in katılımı coşkuyu daha da 
artırdı. Öğrencilerimize lise hayatında başarılar diliyoruz.

BALODA EĞLENMEYİ HAK ETTİK!
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LİSE BALO&MEZUNİYETLİSE BALO&MEZUNİYET

LİSE MEZUNİYET TÖRENİMİZ LİSE MEZUNİYET BALOMUZ

Büyük Kolej ve Büyük Fen Lisesi 12.sınıf öğrencileri, mezuniyet töreninde üniversiteye adım atmanın heyecan ve coş-
kusunu öğretmenleri ve aileleriyle hep birlikte yaşadı.

Törende okulumuzun kurucusu Hikmet Doğay adına verilen ödüller de sahiplerini buldu. Pek çok gencin öğrenim ha-
yatında iz bırakan kurucumuz Hikmet Doğay anısına düzenlenen geleneksel “Hikmet Doğay Yılın İz Bırakan Öğretmeni” 
ödülünü Fen Bilimleri Zümre Başkanı ve Biyoloji öğretmenimiz Elvan Sesver öğrencilerin oylarıyla aldı. “Yılın İz Bıra-
kan Öğrencisi” ödülünü ise Büyük Fen Lisesinden Leyla Naz Candoğan ve Büyük Kolejden Alara Tavares öğretmenlerin 
oylarıyla aldı. Büyük Kolej Fen Lisesi okul birincisi Leyla Naz Candoğan; okul ikincisi İhsan Mert Aybar ve okul üçüncü-
sü Deniz Değerli oldu. Büyük Kolej birincisi Alara Tavares,  ikincisi Eylül Gümüşlüol,  üçüncüsü de Bergen Sıdar oldu.

Öğrencilere plaketleri Genel Müdür Yardımcısı Tansel Saatçioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Tansu Doğay, Okul Müdürü 
Naci Özonay tarafından verildi. Tören sonunda kepler, balonlar eşliğinde havaya fırlatıldı ve bahçede verilen kokteyl ile 
bu anlamlı gün sona erdi.

Büyük Kolej ve Büyük Fen Lisesi 2018 mezunları, Sheraton otelde düzenlenen mezuniyet yemeğinde doyasıya eğlen-
diler. İdarecilerinin ve öğretmenlerinin de katıldığı yemekte öğrencilerimiz, sadece derslerde değil şıklıkta da BÜYÜK 
olduklarını gösterdiler. Birbirinden zarif öğrencilerimiz, Genel Müdür Yardımcısı Tansel Saatçioğlu, Yönetim Kurulu 
Üyesi Tansu Doğay, Kolej - Fen Lisesi Müdürü Naci Özonay ile birlikte mezuniyet pastasını büyük bir heyecanla kesti-
ler. Yolunuz açık olsun BÜYÜK KOLEJLİLER
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Büyük Kolej olarak Cumhuriyet Bayramı’nı her yıl olduğu gibi büyük 
coşkuyla kutladık. Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden 
yürüyen Büyük Kolejliler; şarkılar, danslar, söz koroları, şiirler, ko-
nuşmalarla bize yakışan şekilde törenimizi gerçekleştirdi. Velileri-
mizin de yoğun katılım gösterdiği rengârenk törenimizin coşkusu 
görülmeye değerdi. Emeği geçen herkesi tebrik ediyoruz.

CUMHURİYET
BİZE ÇOK YAKIŞIYOR!

CUMHURİYET BAYRAMI
K U T L U  O L S U N
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ATATÜRK NEDEN BÜYÜK
Büyük Atatürk’ün İçişleri Bakanı Şükrü Kaya, Çanakkale’ye  gider, mezarlıkları  ziyaret eder ve orada can  
veren düşman askerlerine  seslenir:

“ Bu memleketin toprakları üzerinde kanlarını döken kahramanlar! Burada bir dost toprağındasınız. Huzur  
ve sükun içinde uyuyunuz.

Uzak diyarlardan evlatlarını savaşa gönderen analar, göz yaşlarınızı dindiriniz. Evlatlarınız bizim  bağrımız-
dadır, huzur içinde rahat uyuyacaklardır. Onlar bu toprakta canlarını verdikten sonra artık bizim çocukları-
mız  olmuşlardır.”

Tarih, bu konuşmayı Şükrü Kaya’nın yaptığını yazar.

Doğrudur ama, bu  konuşmayı bir  kağıda  yazıp  Şükrü  Kaya’ya veren“ Bunu  okuyacaksın!” diyen Ata-
türk’tür.

Atatürk bunun için büyüktür.

Bir eylül akşamı, iki sandala dolan gençler, Florya’da Cumhurbaşkanlığı Deniz Köşkü’nün açıklarında do-
laşmakta, şarkı söyleyip eğlenmektedirler.

Sahilden bir üçüncü sandal  onlara  doğru  gelir, içinde Atatürk vardır:

“Çocuklar eğlenmeniz hoşuma gitti, aranıza geldim!”

Gençler çok sevinirler, heyecanlanırlar ve Atatürk’e  sevgilerini, saygılarını  ve “ vatanı kurtardığı, Cumhu-
riyet’i kurduğu  için minnetlerini” sunarlar.

Atatürk der ki:

“ Ben bu devrimi babalarınızla, analarınızla, dayılarınızla birlikte yaptım. Şimdi size bir soru soracağım: 
Yeteneksiz bir ulusun başında olsaydım, bu  devrimi  yapabilir miydim?”

Gençlerden  biri atılar:

“ Yeteneksiz  bir milletten sizin gibi bir lider çıkmaz!”

Atatürk gencin elini sıkar:

“ Bunu söylemenizi bekliyordum!”

Atatürk bunun için büyüktür.

1933 yılında Türkiye’ye gelen Mısırlı politikacı Fikri Aba-
za’nın, dönüşünde “El Ahram “gazetesinde  yayımlanan  
Türkiye izlenimlerinden:

“Yabancı mağazalar, kapılarının üstüne kendi  dilleriyle  ya-
zılmış tabela  asamazlar. İngiliz, Fransız, İtalyan, Amerikan, 
Yunanlıların Türkiye’de dilleri, yeni  harflerle  yazılı Türkçe-
dir.

Türkler yalnız kapitülasyonları değil, kapitülasyondan ya-
rarlananları da ezmişler.

Ey büyük Gazi! Gözyaşlarımla  karışık, gönülden kopan say-
gılarımı yüksek katına sunuyorum.”

İşte Atatürk bunun için büyüktür.

Erzurum Pasinler’de deprem olur, evler yıkılır. Cumhuriyet  
ilan edileli  bir yıl geçmiştir. Pasinler’de , Atatürk  bir  ihti-
yara  sorar:

“ Hükümet sana kaç para verirse zararını karşılayabilirsin?”

“Padişah bilir!”

Atatürk gülümser:

“Padişah yok, onları siz kaldırmadınız mı? Söyle bakalım 
zararın ne kadar?

“Padişah  bilir!”

Atatürk kaymakama döner:

“Siz devrimi yayamamışsınız!”

Kaymakam yardımcısı genç atılır:

“Köylere genelge yolladık paşam!”

“Oğulum genelge ile devrim olmaz!”

ATATÜRK’ü ve onun fikirlerini, ilkelerini anlamadan her “10 Kasım”da Atatürk’ü andıklarını sananlara…

Atatürk işte bunun için BÜYÜKTÜR.”

Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 80.Yıldönümünde, O’nun izinden asla ayrılmadığımızı ve ayrılmayacağımızı 
göstermek ve O’nu, acının yıldönümünde  saygıyla anmak amacıyla düzenlenen Tören pogramımız Velilerimi-
zin yoğun katılımı eşliğinde gerçekleşmiştir.  
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24 KASIM ÖĞRETMENLER BALODA EĞLENDİ
24 Kasım Öğretmenler Günü için Okul Aile Birliği olarak hazırladığımız program, sabah karşılama ve hediyelerin veril-
mesiyle başladı. Tüm öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla spor salonunda gerçekleştirilen etkinlikte ise; koro, öğret-
men ve öğrenci konuşmaları, slayt gösterisinin yanı sıra hazırladığımız sürpriz tiyatro büyük beğeni topladı. 

Ankara’nın saygın ve en köklü kurumlarından olan Büyük 
Kolej, “Öğretmenler Günü” dolayısıyla Sheraton otelde balo 
düzenledi. Baloda öğretmenlerin şıklıkları görülmeye de-
ğerdi.

Kokteyl ile başlayan gece, kurumun personel ve öğretmen-
lerine yıllara göre hizmet plaketlerinin Genel Müdür Yardım-
cısı Tansel Saatçioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Tansu Doğay 
tarafından takdim edilmesiyle devam etti.

Öğretmenler canlı müzik eşliğinde gecenin geç saatlerine 
kadar eğlendi. Birçok davetlinin katıldığı gece, kutlama pas-
tasının kesilmesiyle son buldu.
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MEZUN MEZUNŞİ

KEREM BİLEK ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

MUSTAFA ÖZDEMİR ATILIM ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

BERFİN DOLUNAY 
KARAÇAY TED ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK PROGRAMLARI (İNGİLİZCE)
(%25 BURSLU)

MERT KEMAL GENÇAY
TÜRK HAVA KURUMU 
ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)(%50 
BURSLU)

SELEN İLHAN ODTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK (İNGİLİZCE)

EZGİ NUR PASİNLER GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA

SEÇİL ÖLMEZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ KONSERVATUVAR BÖLÜMÜ

SERHAT DEMİRBAŞ KOÇ ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ İŞLETME(İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

DENİZ GÜRSOY ODTÜ 
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)

EDA DALANÇIKAR BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL  
BİLİMLER FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

METE TORNACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ, İDARİ BİLİMLER VE 
SOSYAL FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)
(%50 BURSLU)

MUSTAFA BARIŞ 
YÜKSEL HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ İKTİSAT (İNGİLİZCE)

AKIN AÇIL BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ İŞLETME (%50 BURSLU)

GİZEM GÜRAL TED ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER PROGRAMLARI 
(İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

MİRAÇ EMRE 
GÜLTEKİN

ANKARA HACI BAYRAM 
VELİ ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 

MUHAMMED 
ALPARSLAN SALLAR 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARASI İLİŞKİLER 
(ÜCRETLİ)

ÇOLPAN ERTEM BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR TASARIM VE 
MİMARLIK FAKÜLTESİ

KENTSEL TASARIM VE PEYZAJ MİMARLIĞI 
(İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ZEREN AYDIN BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR TASARIM VE 
MİMARLIK FAKÜLTESİ

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (İNGİLİZCE)
(ÜCRETLİ)

EYLÜL GÜMÜŞLÜOL ODTÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ (İNGİLİZCE)

KAAN UĞUR ODTÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ

GÜVEN TUNCER BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (%50 
BURSLU)

İREM GAZEZOĞLU BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (İNGİLİZCE) 
(%50 BURSLU)

BERİL AYHAN TED ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ (İNGİLİZCE )(%50 BURSLU)

YAĞMUR TUNÇ
TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ (ÜCRETLİ)

ILGAZ ALACA ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ (İNGİLİZCE)

RAHİME PELİN 
GÜRYUVA TED ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ (İNGİLİZCE) (%25 
BURSLU)

MUSTAFA BARIN 
ÖZDEMİR HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ ANTROPOLOJİ

MELİSA ÇAKI BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ (BURSLU)

SERENAY NUR 
KARAÇELİK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİ 

DERİN ERKAL BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ (%50 BURSLU)

2018 GURUR TABLOMUZ

2018 YKS sonuçlarına göre, Büyük Fen Lisesi öğrencimiz Leyla Naz Candoğan, Alan Yeterlik Testini tam yaparak Sayısal 
Puan türünde Türkiye 34.sü olmuştur. Büyük Kolej öğrencilerimizden Alara Tavares ise İngiltere’de “Bristol Üniversitesi 
Biyomedikal Bilimler” Bölümünde tıp okumaya hak kazanmıştır. Öğrencimiz aynı zamanda 2018 YKS sonuçlarına göre Baş-
kent Üniversitesi Tıp Fakültesine de yerleşmiştir. 

1.877.568 adayın katıldığı Yüksek Öğretim Kurumları sınavında Büyük Fen Lisesi öğrencilerimizin %76’sı İlk 20.000’e 
girerek bizlere büyük bir gurur yaşatmışlardır. 

Bireysel başarıların yanı sıra toplu başarıyı da kendine hedef edinen Büyük Kolej ve Büyük Fen Lisesi olarak, toplamda öğ-
rencilerimizin %42 sini ilk 20.000 sıralamasına yerleştirmiş bulunmaktayız.

DENİZ DEĞERLİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

ECE YILMAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

YAĞMUR DEĞERLİ ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

AHMET SAFA YILMAZ
SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ GÜLHANE TIP FAKÜLTESİ

BORA TAŞ
LOKMAN HEKİM 
ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ BURSLU

ELİF TUANA BAL
LOKMAN HEKİM 
ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ BURSLU

ALARA TAVARES BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

ZEYNEP ELİF YILDIZ
YÜKSEK İHTİSAS 
ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

ZEYNEP ÖZTÜRK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

SALİH KARABULUT ERCİYES ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

ZEYNEP ÇETİN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ

LEYLA NAZ 
CANDOĞAN BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)(TAM BURSLU)

MERİÇ ULUÇAY BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)(%50 BURSLU)

UTKU AĞTAŞ BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)(%50 BURSLU)

CAN GÜRSU BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 
BURSLU)

BORA FATİH KAZANCI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
(ÜCRETLİ)

BERGEN SIDAR ODTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
PETROL VE DOĞALGAZ MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

İHSAN MERT AYBAR ODTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)

ZEYNEP SU YÜCEL ODTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)

HAKAN DANACI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ FİZİK MÜHENDİSLİĞİ

YAĞMUR ÇIRAK BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (%25 
BURSLU)

MEHMET EREN KILIÇ GAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ
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OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ

1 Haziran 2018 Cuma günü okul öncesi öğrencilerimiz; sene boyunca orff, bale, dans, drama ve yabancı dillerde öğrendik-
leri bilgi ve becerilerini kendilerini izlemeye gelen velilerine muhteşem bir gösteri ile sundular. Okulumuzun en minikleri 
olan HZ D grubu öğrencilerini bir üst yaş grubuna, HZ A-B-C sınıflarını ise 1.sınıfa uğurlarken tüm öğrencilerimize başarı-
larının artarak devam etmesini diliyoruz.

Okul öncesi dönemdeki çocuklar meraklı, araştırıcı, hayal güçleri kuvvetli ve sorgulayıcıdırlar. Bu nedenle çocukların bu 
yöndeki gelişimlerini desteklemek amacıyla onların araştırabilecekleri, meraklarını giderebilecekleri, neden sonuç ilişkisini 
görebilecekleri, çeşitli fikirler öne sürerek tahminde bulunabilecekleri fırsatlar verilmeli ve bu yönde hazırlanmalıdır. Biz de 
Büyük Kolej Okul Öncesi olarak bunun farkındayız. Öğrencilerimizin yaptıkları çalışmalarda yaparak yaşayarak öğrenmeleri 
ile gerçekleştirilen çalışmaları sırasında gözlem yapma, soru sorma, fikirler ileri sürme, tahminde bulunma, düşüncelerini 
başkalarıyla paylaşma fırsatı bulmaktadırlar.

Bir birey olarak en önemli kazanımlardan biri olan kitap okuma alışkanlığının temelleri aslında küçük yaşlarda atılır. Okuma 
yazma bilmiyor olmak kitap okumaya ve kitapları sevmeye engel değildir. Öğrencilerimiz her hafta kütüphaneye yaptıkları 
ziyaretlerle öğretmenlerinin okuduğu kitapları dinliyor, kitap ve kahramanlar hakkında sohbet ediyor, karakterlerin canlan-
dırmasını yapıyorlar. Kitap incelemeyi de çok seven minikler, yaş düzeylerine uygun kitapların eğlenceli dünyasında adeta 
kayboluyorlar. 

FEN VE DOĞA ETKİNLİKLERİMİZ ÇOK EĞLENCELİ

KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI KÜÇÜK YAŞTA KAZANILIR
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OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİOKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ

Sizinle Picasso hakkında sohbet eden, Salvador Dali’nin en sevdiği tablosunun “Eriyen Saatler” olduğunu söyleyen 
beş yaşında bir çocukla karşılaşsanız ne hissedersiniz? Aslında bu, okulumuzda bir hayal değil. Öğrencilerimiz 
her temada farklı bir ülkeyi ve bu ülkede yetişmiş değerli sanatçıları öğreniyor, eserlerini inceliyor, bestelerinin 
neler hissettirdiği hakkında sohbet ediyor, tablolarını yeniden yorumluyorlar. Estetik algısının oluşmaya başladığı 
bu yaşlarda sanatla tanışan minikler, ilerleyen yaşlarında duygu ve düşüncelerini ifade edebilen, sorgulayan, 
olaylara farklı açılardan bakabilen bireyler haline geliyorlar.

SANATLA TANIŞIYORUZ, SANATÇILARI TANIYORUZ

SCAMPER nedir? SCAMPER; zihinsel kalıplarımızın 
ötesinde hareket etmemizi sağlar. Çocuklar SCAMPER 
Tekniği ile hayal kurma, farklı düşünme, orijinallik ve 
sezgi yaratıcı düşünme becerilerini  kullanarak var olan 
durumdan yeni bir ürün ortaya koyabilmektedirler.

Albert Einstein’ın “Hayal gücü bilgiden daha önemlidir. 
Çünkü bilgi sınırlıyken hayal gücü tüm dünyayı 
sarmalar.” sözünden yola çıkarak okul öncesi grubunda 
atık materyaller kullanarak materyal geliştirme dersi 
kapsamında çocukların yaratıcılıklarını desteklemeyi 
ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmeyi 
hedefliyoruz. Bu amaç doğrultusunda dersimizde 
SCAMPER tekniğini uyguluyoruz. Ayrıca evlerimizde 
hafta boyunca biriktirdiğimiz atık materyaller ile 
(tuvalet kağıdı ruloları, yumurta kutuları, kurdele, 
ip, kumaş vb.) geri dönüşümü öğrenerek çevremizi 
korumaya erken yaşta başlıyoruz.

,

Dönem içerisinde uyguladığımız etkinliklerle sorumluluk 
bilincini çocuklarımıza aşılamaya çalışıyoruz. Peki bunu 
nasıl yapıyoruz? Üstünde durduğumuz sorumluluk kavra-
mını etkinliklerimize yansıtarak disiplinler arası çalışmalara 
uyarlıyoruz. Örneğin; küçük bir hikaye ile etkinliğe başlayıp 
çocuklarımızı okulun çeşitli alanlarına yönlendirerek ipuç-
larını buluyor  ve daha sonra zarfın içinden çıkan fasulye-
lerle fasulye yetiştirme etkinliğine geçiyorlar. Fasulyelerin 
gelişim süreçlerini kendileri görüyor ve her çocuk kendisine 
düşen görevi (su verme, güneşli ortamda bakım gösterme 
vb.) yerine getiriyor. Her hafta yaptığımız fen ve doğa etkin-
likleri ile çocuklara araştırabilecekleri, neden-sonuç iliş-
kisini görebilecekleri ve tahminlerde bulunabilecekleri bir 
eğitim ortamı hazırlamaya çalışıyoruz. 

SCAMPER TEKNİĞİ İLE 
YARATICILIĞIMIZI 
GELİŞTİRİYORUZ

SORUMLULUK BİLİNCİ 
(FEN VE DOĞA)
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İLKOKUL ETKİNLİKLERİİLKOKUL ETKİNLİKLERİ

Büyük Kolej  İlkokul Tiyatro Kulübünün hazırlayıp sunduğu “Kanatsız Arı Mu” oyunu 30 Mayıs Çarşamba günü 
izleyicileri ile buluştu. Kanatları olmayan minik bir arı, hayal gücünün uçsuz bucaksız ovalarında uçuyor, eksiklik 
sanılan şeylerin gerçek yüzünü fazlasıyla ceplerimize dolduruyor. Yeniliklere doğru kanat çırpan kovanı ve 
baldan tatlı arılarıyla “Kanatsız Arı Mu”, geceyi aydınlatan ateş böcekleri gibi ışıl ışıl parlıyor. Sahneye çıkmaya 
ve oyunlarını oynamaya hazır olduklarına bir türlü inanamayan minik öğrencilerimizin ilk sahne deneyimleri 
görülmeye değerdi. Provaları bitmiş, dekorları tamamlanmış, kostümleri alınmış ve işte sahne… Hepsi çok ama 
çok heyecanlıydı. Kalpleri yerinden fırlayacakmış gibi atıyordu. Oyunun sonunda sekiz aylık emeklerinin karşılığını 
izleyicilerin coşkulu alkışlarıyla aldılar. Böyle güzel bir oyunda emeği geçen kulüp öğretmenlerimiz Semra Ergelen, 
Fadime Kılıçarslan, Senem Sakmar ve öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.

Büyük Kolejin İlkokul 2,3,ve 4.sınıf öğrencileri Oz Büyücüsü’nün masalsı dünyasında macera dolu bir gezintiye 
çıktılar. Göz kamaştırıcı Oz Ülkesi’nin sihirli dünyası, büyülü ormanları, birbirinden güzel dansları ve şarkıları 
eşliğinde öğrencilerimize sahip oldukları, ailenin ,dostluğun, arkadaşlığın önemini bir kez daha hatırlattılar. Bu 
etkinliğimizin en güzel yanı, yarının  büyük izleyicilerinin tiyatroyla sımsıkı ve son derece bir bağ kurmalarını 
sağlamasıdır.

“KANATSIZ ARI MU “ SAHNEDE  EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN EN ÖNEMLİ PARÇASI OLAN 
“SANAT” ÇOCUKLARIN HAYAL DÜNYALARINI 
GELİŞTİRİP YARATICILIKLARINI ORTAYA KOYMALARI 
İÇİN ONLARA SINIRSIZ ALAN TANIR  
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İLKOKUL ETKİNLİKLERİİLKOKUL ETKİNLİKLERİ

Büyük Kolejin 3. sınıf öğrencileri Araştırmacı Çocuk Merkezi’nde Fen Bilimleri ve Matematik bilgilerini kullandıkları,  
tasarım yapma becerilerini geliştirdikleri bir çalışmaya katıldılar. Çalışmada önce havanın etkisini hissettik. Ardın-
dan rüzgâr enerjisinden nasıl faydalanırız üzerine düşündük. Rüzgâr enerjisini kullanarak ağırlıklar kaldırdık, elektrik 
ürettik. Tüm öğrencilerimiz tıpkı bir mühendis gibi tasarımlar yaptılar. Yaptıkları çalışmalar üzerine düşündüler. Keyifli 
geçen bu çalışmada emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve Araştırmacı Çocuk Merkezine teşekkür ederiz.

ARAŞTIRMACI ÇOCUK BİLİM MERKEZİNDE BİZ
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ETKİNLİKETKİNLİK

Büyük Kolej ilkokul öğrencileri “ONLAR BİZE EMA-
NET” sloganıyla 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü’nü hazırladıkları pankartlarla okulumuzun bah-
çesinde coşkuyla kutladılar. Büyük Kolejin barınak-
tan sahiplendiği Beneksu ve Jessy de bize eşlik ettiler. 

Ayrıca, öğrencilerimizde farkındalık yaratmak ve bu ko-
nudaki duyarlılıklarını arttırmak amacıyla,”Umutlu Pati-
ler” hayvan barınağına bağışlamak üzere başlattığımız 
kampanya sonucunda toplanan köpek maması, battani-
ye, örtü, hayvan oyuncakları yetkililere teslim edildi.

ONLAR BİZE EMANET
Marakas, içi oyuk olan gövdesinde bulunan parçalar sayesinde sallayınca ses çıkaran bir tür vurmalı müzik 
aletidir. Çoğunlukla Afrika ve Latin Amerika müziklerinde kullanılır. Çocukların zihinsel gelişiminde ritim ve 

vurmalı çalgıların önemi büyüktür. Orff der-
simizde hazırlık ve 1. sınıf öğrencilerimizle 
ses çıkardığında müziğin güzel ritmine eş-
lik eden marakaslar yaptık. Marakaslarımızı 
pet şişe, plastik kaşık, sürpriz yumurta ve 
içlerine buğday koyarak hazırladık renkli 
bantlarla onlara daha eğlenceli ve güzel bir 
görüntü kazandırdık.

Çalışmalarımızın bitiminde sallandıkça “his-
h,fish,hish.fish” sesleri çıkaran marakasla-
rımızı gören  öğrencilerimizin heyecanı gö-
rülmeye değerdi. 

MARAKASLAR HAVAYA! 
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GEZİLERİMİZETKİNLİK

Yaşadığımız dünyayı daha iyi, daha insancıl bir dünyaya dönüştürmede, haksızlıklara karşı mücadele ederek daha uygar 
bir yaşam düzenini kurmada felsefenin işlevi çok büyük önem taşımaktadır. 20 Kasım Dünya Felsefe Günü’nde 4. sınıf 
öğrencileri Brigitte Labne’nin yazdığı ‘’Cesaret  ve Korku’’ kitabını okudular. Kitap yaşamın içindeki olaylardan yola çıkarak 
‘’cesaret’’ ve ‘’korku’’ kavramlarını işliyor.

 İsviçre’de yaşamış halk kahramanı William Tell ve oğlunun zalim valiye karşı yaptığı olayları, öğrencilerimiz mizansen yo-
luyla canlandırdılar.

Çocuklar onları  düşündüren doğru sorularla, dünyanın işleyişini anlamaya çalıştılar.

Korku olmasaydı tehlikelere karşı kendimizi koruyamayacağımızı, bazen de elimizi kolumuzu bağladığını, cesaretin ise 
kendini gösterdiği an korkunun geri çekildiği sonucuna  vardık.

Böylece hayatımızda cesaretli olursak korkularımızı yenebileceğimizi öğrendik.

Özel Büyük İlkokul  4. sınıf öğrencileri 30 Ekim 2018 
Salı günü geçmişin izlerini  yerinde görmek üzere An-
kara Kalesi‘nde bulunan Rahmi Koç Müzesine gittiler.

Öğrenciler bu gezide müzede bulunan ve her biri 
döneminin en önemli özelliklerini yansıtan büyük 
bir koleksiyonu görme fırsatı buldular. 

Geçmişin bu güzel mirasını tanıyarak hava, kara ve 
demir yolunda kullanılan motorlu motorsuz tüm 
taşıtlardan; sanayide kullanılan buhar makinala-
rı, denizcilik, ulaşım, iletişim araçları, eski ev 
eşyaları, fotoğraf makinaları ve otantik çarşıyı 
da gezerek araçların tarihsel  gelişimi hakkında 
bilgi sahibi oldular. 

Öğrenciler bulundukları coğrafyada var olan me-
deniyetlerden kalan kültürel zenginliği tanımanın 
heyecanı içerisinde okullarına döndüler. 

DÜNYA FELSEFE GÜNÜ 

 GEÇMİŞİN İZLERİ RAHMİ KOÇ MÜZESİNDE 

5. SINIF ÖĞRENCİLERİ ANITKABİR’İ ZİYARET ETTİLER

“Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama sevincimizdir. Bugünün çocuğunu, yarının büyüğü olarak yetiştirmek he-
pimizin insanlık görevidir.”   M. Kemal Atatürk 

5. sınıf öğrencilerimiz, sosyal bilgiler dersi “Kültür ve Miras” ünitesi kapsamında Anıtkabir Müzesi’ni ziyaret ettiler. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden yolda yaşanan güçlükleri, verilen mücadeleleri daha iyi anlamak ve bu mi-
rasa sahip çıkmak amacıyla öğrenciler; Çanakkale Savaşları, Sakarya Meydan Savaşı ve Büyük Taarruz’un anlatıldığı 
panorama alanları, Millî Mücadele ve devrimlerin anlatıldığı galeriler ile Mustafa Kemal Atatürk’ün mezar odasını 
ziyaret ettiler. Gezi sırasında öğrenciler öğrendikleri bilgileri pekiştirme fırsatı bulurken o yıllarda yaşananları anlatan 
maketleri görünce çok duygulandılar

Ortaokul Türkçe Tiyatro Kulübü başarılı bir oyuna daha imza 
attı. 9 Haziran 2018’de okulumuz salonunda sergilenen “Hayat-
tan Rol Çaldık” adlı oyunumuz hem veli hem öğretmen hem de 
öğrencilerimizin büyük beğenisini kazandı. Öğrencilerimiz, unu-
tamayacakları bir anı ve deneyim yaşarken kişilik gelişimlerine 
katkı sağlayacak birçok kazanım da elde ettiler. Kulüp öğrenci-
lerimizi ve danışman öğretmenleri Türkçe öğretmenlerimiz Sa-
yın Pelin Koç ve Sayın Arzu Ölmez’i tebrik ediyoruz.

ALKIŞLAR GELECEĞİN 
SANATÇILARINA!
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SOSYAL SORUMLULUK GEZİLERİMİZ

11 Aralık 2018 Salı günü 11. sınıf öğrencilerimiz Almanca 
Öğretmeni Betül Tunç ve Uzman Psikolog Ernur Uyumsal 
rehberliğinde MAN Türkiye fabrikasını ziyaret etti. Öğ-
rencilerimiz yapılan şirket sunumunda fabrikanın ne za-
man kurulduğunu, neler üretildiğini, çalışanlara sunulan 
imkânları öğrendiler. Ardından öğrencilerimizin meslek 
seçimi ile ilgili soruları IK yetkilileri tarafından yanıtlan-
dı. Öğrencilerimiz; hangi meslek gruplarıyla çalışıldığını, 
stajyer öğrencilerin seçiminin nasıl olduğunu, iş başvuru-
larında seçilmeyi sağlayan kriterlerin neler olduğunu, işle 
birlikte yüksek lisans sürecini, uluslararası firmada çalış-
manın avantajlarını, yurt dışı bağlantılarının nasıl olduğu 
gibi konularda bilgi sahibi olmuşlardır. Öğrenciler otobüs-
lerin üretildiği tüm istasyonları ilgili ustalar ve mühendis-
ler eşliğinde gezerek üretim sürecine dair sorularına da 
yanıt bulmuşlardır. 

“BÜYÜK KOLEJ 11. SINIFLAR MESLEKİ 
REHBERLİK ÇALIŞMALARI  KAPSAMINDA 
MAN TÜRKİYE FABRİKASINDA”

4. sınıf öğrencileri  Serebral Palsili çocukların  Türkiye’nin 
ilk engelli  Çocuk Oyun Parkı’nda yaptığı etkinliğe katıldılar. 
Dernek üyeleri anneler, babalar bizi çok içten karşıladılar.

Kendilerinden farklı olan  bu güzel yürekli çocukların neler 
yapabileceklerini, Serebral Palsi’nin okumaya, öğrenmeye 
ve arkadaşlığa engel olmadığını öğrendik.

Sivil toplum örgütü çalışmalarının en güzel örneklerinden 
biri olan Gökkuşağı Okulu’nda  çocukların kaynaştırma eği-
timi aldıkları bilgisini verdiler.

Bizler gibi gülen ,konuşan arkadaşlarımız  için iyi dileklerde 
bulunarak isteklerini dinledik.

SEREBRAL PALSİLİ ARKADAŞLARIMIZLA EL ELE
Bizler de sosyal sorumluluk kapsamında  onlara destek 
olup  ellerini tutabilir ve onlarla çalışabiliriz.

TÜKETİM ALIŞKANLIKLARIMIZ
Okulumuz 17 yıl Eko-Okullar Projesi kapsamında 17 
yıldır çalışmalarını sürdürmektedir. Proje  süre-
since  okullara, ele  alınan  konu  ile  ilgili  yapılan  çalışma-
lar  sonucunda  okulumuza  8. kez  “yeşil bayrak”,  aldık. 
Ayrıca okulumuz, 2017-2018 öğretim yılı sonunda bütün 
Avrupa ülkelerinin katıldığı uluslararası bir proje olan 
Eko-Okullar Toyota Eğitim Projesi’nin 3. yılını başarıy-
la tamamlayarak ikinci teşekkür belgesini almıştır. 

Bu yıl ve gelecek yıl Eko-Okul konumuz “Tüketim Alış-
kanlıkları“ çalışmalarına, Dünya Tasarruf Günü’nü kut-
layarak başladık.

Öğrencilerimize çevremizi korurken suyun, elektriğin, yi-
yeceklerin, zamanımızın, yakacaklarımızın da çok dikkatli 
kullanmaları gerektiğini kavramalarını sağlamalıyız.
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Resim-Müzik-Görsel SanatlarResim-Müzik-Görsel Sanatlar

Büyük Kolejin sanatsever öğrencileri öğretmenlerin de desteğiyle hazırladıkları resim sergisi ve müzik dinletilerini 
başarı ile okulumuzda gerçekleştirdiler.

Sergimizde, öğrencilerimizin hayal dünyalarından doğan güzel resimlerini, seramiklerini, tasarımlarını ve enstrü-
manlarından ona eşlik eden seslerinden çıkan güzel ezgileri dinledik ve gördük.

Müzik dinletimizde okulumuzda piyano, keman, gitar, saksafon gibi birçok enstrüman çalan ve ses yeteneği olan 
öğrencilerimiz yeteneklerini sergiledi. Okulumuzun ortaokul ve lise orkestrası da müzik dinletisine renk katarken 
dansçı öğrencilerimiz de müzik eşliğinde gösterilerini yaptılar.

Sergimiz öğrencilerimizin resim, seramik ve heykel çalışmaları ile görsel bir şölene dönüştü. Guaj boya, kuru boya, 
pastel boya gibi farklı teknikler kullanılarak yapılan natürmort, portre, peyzaj ve röprodüksiyon çalışmaları sergi-
lendi.

Sanatı seven ve yaşayan tüm Büyük Kolej ailesi dinletide ve resim sergisinde yer aldı.

MÜZİK DİNLETİSİ VE SERGİ
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SEMİNER&SEMPOZYUMSEMİNER&SEMPOZYUM

22. SONBAHAR ÖĞRETMENLER 
SEMPOZYUMU

Büyük Kolejin İlkokul öğretmenleri, İstanbul’da gerçekleştirilen 9. Temel 
Eğitim Sempozyumuna katıldılar. Şişli Terakki Vakfı Okullarının ev sa-
hipliği yaptığı sempozyumun bu yılki teması “Eğitimde Değerler” olarak 
belirlenmiştir. Bu bağlamda öğretmenlerimiz alanında yetkin akademis-
yen, uzman ve öğretmenlerin panelleri ve çalıştaylarına katıldılar. Öğ-
retmenlerimiz, meslektaşları ile çok güzel  paylaşımda bulunma fırsatı 
yakaladılar.

20 Ekim 2018 tarihinde Robert Kolejinde düzenlenen “22. Sonbahar Öğ-
retmenler Sempozyumuna” Ortaokul ve Lise Müdürümüz Naci Özonay, 
okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise kademesinden toplam onyedi öğ-
retmen katıldı. 

Öğretmenlerimiz için çok faydalı ve verimli geçen sempozyuma üç su-
numla katıldık: okul öncesi öğretmenimiz Gözde Özcan “Okul Öncesi 
Dönemde Fen-Doğa Etkinlikleri”, sınıf öğretmenimiz Senem Sakmar 
“Sistem Yaklaşımı Düşüncesi” ile “Duygularımız ve Sanat Ünitesi”, PDR 
koordinatörümüz Uzman Psikolog Esra Taşdemiroğlu “Erken Çocukluk 
Döneminde Oluşan Şemalara Farkındalık” başlıklı sunumlarını gerçek-
leştirdiler. Katılımcılar tarafından alınan olumlu geribildirimler okulu-
muz adına bizleri gururlandırmış ve bundan sonraki çalışmalarımıza ışık 
tutmuştur.

“SORGULAMAYA DAYALI EĞİTİM 
- ÖĞRETİM ORTAMI NASIL 
OLMALIDIR?

MONTESSORİ 
EĞİTİM ANLAYIŞI

Büyük Kolejin ilkokul öğretmenleri seminer çalışmalarında bu kez 
Araştırmacı Çocuk Merkezi eğitmenleri ile buluştular. Çocukların soru 
sormaları, sordukları sorular üzerine düşünüp araştırma yapmaları, 
elde ettikleri sonuçları değerlendirebilmeleri bilimsel düşünme bece-
rilerinin gelişmesini sağlayan “Sorgulamaya dayalı eğitim - öğretim 
ortamı nasıl olmalıdır? Öğrencilerimize bilimsel düşünme becerilerini 
nasıl kazandırabiliriz?” üzerine bir eğitim gerçekleştirdik. Eğitim sıra-
sında, sınıf içi etkinliklerimizi zenginleştirecek yaratıcı materyallerle 
tasarım yaptık. Aynı zamanda alternatif uygulama yöntemleri üzerine 
fikirler geliştirdik.

Katılımcı öğretmenlerimize ve Araştırmacı Çocuk Merkezi eğitmenleri-
ne teşekkür ederiz.

Büyük Kolej Okul Öncesi öğretmenleri Gardenya Mon-
tessori Okulu’nun kurucusu olan Ferda Öztürk’ü mi-
safir ettiler. Ferda Öztürk yaptığı sunumda Maria 
Montessori’nin eğitim anlayışı, okullarında kullanılan 
farklı materyaller ve öğretim metotları hakkında bil-
gilendirmeler yaptılar. Oldukça etkili ,bilgilendirici ve 
eğlendirici seminer için katılımcılara teşekkür ederiz. 

EĞİTİMDE SINIR YOK
Büyük Kolej ilkokul öğretmenleri 21.06.2018 Perşembe  günü “Eği-
timde Farklı Uygulamalar” ile ilgili seminere katıldılar.AR-GE Eğitim 
Uzmanı Özlem Özata “OKU-YORUM YAZI-YORUM”, İngilizce öğret-
menimiz Bilge KarslıI eğitimde  teknoloji ,sınıf öğretmenimiz Senem 
Sakmar; farklı düşünmeye yönlendiren sorular “Scamper” tekniği ile 
öğrencilerin akademik becerilerinin geliştirilmesi yanında sosyal ve 
duygusal becerilerin de desteklendiği uygulamalı sunumları ilgiyle 
izlendi. Öğretmenlerimizin de paylaşımlarıyla güzel bir bilgi alışverişi 
gerçekleşmiştir.

TÜRKİYE ÖZEL OKULLAR DERNEĞİ 
9. TEMEL EĞİTİM SEMPOZYUMU
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TEKNOLOJİ&TASARIMSERGİ

ÇİZGİLER ATÖLYEMİZDEN GEÇTİ TEKNOLOJİ VE TASARIM DERSİNDE ÇİZGİ FİLM VE 
ANİMASYON KARAKTERLERİ YAPTIK

Çizgi, sanatın en güçlü elemanıdır ve noktalara bağlıdır. Noktaların birleşmesinden çizgiler oluşur. Çizginin bıraktığı 
etkiler yüzey üzerinde birbirine bağlı estetik kompozisyonlar oluşturur. Seramik ve resim derslerimizde öğrencile-
rimizle sanatın en güzel elemanı çizgilerle iki ve üç boyutlu düzenlemeler yaptık. Çizgiler öğrencilerimizin elinden, 
seramikten resme birbirinden güzel çalış-
malara dönüştü.

7 ve 8. sınıflarla programında yer alan teknoloji ve tasarım derslerimizde, çizgi film ve animasyon karakterlerini iki boyutlu, 
resimsel olarak çalıştık. Çizimlerimiz çok başarılı olurken teknoloji ile tamamlayıp dijitalleştirebilmek için bilgisayarda üç 
boyutlu karakter tasarımlarını yaptık.  STOP MOTION uygulamasıyla kâğıtlarla oluşturduğumuz karakterlerimizin fotoğ-
raflarını arka arkaya çekerek animasyonlar oluşturduk. Nesnelerin hareket edermiş gibi gösterilmesine dayanan ve bir 
animasyon türü olarak kabul edilen stop motion videolarımızı seslendirip müzikler ekleyerek gerçekleştirdik. Hem eğlendik 
hem de animatörlerin tasarım ve teknoloji anlamında çalışma süreçlerini öğrenmiş olduk. Tasarım sürecimiz ve bilgisayarda 
uygulama süreçlerimiz eğlenceli ve öğretici geçti.
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MEZUN ETKİNLİK

“Çocukluğumda elime geçen her iki kuruştan birini eğer 
kitaplara vermeseydim bugün yapabildiğim işlerin hiçbirini 

yapamazdım”

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında okumanın önemini anlatmak ve bu konuda farkındalık yaratmak 
amacıyla Kütüphane Kulübü öğrencileri  açık havada  okuma etkinliği düzenlediler. Önce okulumuzda slogan 
yarışması yapıldı daha sonra öğrencilerimiz Kuğulu Park’ta kitaplarını okudular. Kitap okumayla ilgili röportaj 
gerçekleştirdiler. Kendileri ile paylaşımda bulunan büyüklerine; okumanın önemi, sevdikleri yazarlar ve en 
son okudukları kitaplarla ilgili sorular yönelttiler. Kuğulu Park’ta ve çevrede bulunan kişilere hazırladıkları 
kitap ayraçlarını “ Kitap, gerçek bir hazinedir.” sözleriyle hediye ettiler. Miniklerin kendilerinin hazırlayıp  
resimledikleri ve kitap okumanın önemini vurgulayan pankartları da etkinliğe büyük bir renk kattı. Büyük 
Kolejli miniklerin kitap sevgisi ve okumanın önemini paylaşmaları alkışlarla izlendi.

ALKIŞLAR 
BÜYÜK KOLEJLİ 
MİNİKLERE

SLOGAN YARIŞMASI SONUÇLARI
“Okumak özgürlüğe uçmaktır.”              Osman Ceyhun Ölmez  (2/B)
“Kitaplar sonsuzluğa açılan kapılardır.”  Çınar Ali Tikan (2/C)
“ Kitaplarını koru, kitaplarını oku.“          İlay Aslan (3/A)
 “ Kitap bilgiye giden yoldur.”                   Asya Ateş (2/B)
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MEZUN MEZUNŞİ

OKUDUK, YAZDIK VE 
MUTLULUĞUMUZU PAYLAŞTIK
Büyük Kolejin 1. sınıf öğrencileri bu yıl okumayı yazmayı öğrenip, bilgi ve becerilerini 
geliştirerek çok güzel çalışmalara imzalarını attılar. Yıl boyunca akademik becerilerinin yanı 
sıra sanat ve spor alanında da kendilerini geliştirdiler. 25 Mayıs 2018 Cuma günü masal 
tadında bir Okuma Bayramı gerçekleşti. Minik öğrencilerimiz gösteride tüm hünerlerini 
aileleri ve öğretmenleri ile paylaştılar. Öğrencilerimizin coşkusu ve ailelerinin mutluluğu 
görülmeye değerdi.

Bundan sonra ki hedefimiz, Atatürk’ ün açtığı yolda, bilimin ve çağdaşlığın ışığında emin 
ve güçlü adımlarla ilerlemektir. 
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Çocuk kitapları yazarı ve eğitimci Nilay Yılmaz Büyük Kolejin ilkokul 2,3 ve 4. sınıf öğrencilerimizle buluşarak keyifli 
bir etkinlik gerçekleştirdiler.

Kütüphane birimimizin düzenlemiş olduğu etkinlikte çocuklarımız daha önce aldıkları “Yaratıcı Yaramazlık” kitabı üze-
rinden yazarımız ile birlikte harflerden sözcüklere, sözcüklerden cümlelere eğitici ve öğretici yolculuk yaptılar. Karak-
ter oluşturmak, yazmak, hayal etmek, gözlemlemek, duygu ve düşüncelerini ifade etmek ama bunun için önce fark 
etmek üzerine harika örneklerle dolu olan bu kitabı etkinlik sonrası çocuklarımız imzalatma fırsatı buldular. 

Değerli yazar Nilay Yılmaz’a bizlere konuk olduğu için teşekkür ederiz. 

YAZAR NİLAY YILMAZ MİNİKLERLE BULUŞTU

“Her şey ben ilkokula yazıldıktan sonra başladı. Bir akşam evde ders çalışırken 
annemin bana tuhaf baktığını fark ettim. Yazdıklarımı dikkatle inceledikten sonra 
mırıldandı. Sonra yazı yazdırdı. Yazdım. Hemen yanına kendisi yazdı. Baktım 
B’leri, D’leri, N’leri benimkilere benzemiyor. Onunkiler ters! Sabah ayakkabılarımı 
bağlarken (Ben hala bağlayamıyordum); “Derste neden zorlanıyorsun?” diye sordu 
annem. “Çünkü tahtada yazılanlar da senin gibi...” dedim. “Ters!” Öyleydi gerçekten 
de, benim “ev” diye yazdığımı sınıftakiler “ve” diye okuyorlardı. N’leri, P’leri, K’leri 
ters yazıyorlardı. Herkesin sağ bildiği benim solumdu. Tahtadakileri defterime 
geçirirken düzeltmeye çalışıyordum, o yüzden gecikiyordum… O gün resim dersinde koptu kıyamet. Öğretmen hepimizden 
bayrak çizmemizi istemişti. Önce yıldızı çizip, yanına bir hilal kondurdum. Sonra öğretmen tepemde bitti. “Bu hilal ters!” 
dedi. “Hayır, düz“ dedim. Kâğıdı önümden çekip sınıfa gösterdi. “Sizce bu hilal ters mi, düz mü?” diye sordu. Arkadaşlarım 
hep bir ağızdan “ters, ters” diye bağırmaya başladılar. Öğretmen, beni tahtaya çıkarıp elimi avuçlarının içine aldı ve zorla 
bana ters bir hilal çizdirdi. “Haydi, şimdi yerine” dedi. İşte ben de terstim artık…” Her çocuk içinde bulunduğu durumu 
anlamak, aynı zamanda anlaşılmak ister. Anlaşıldığını hissettikçe de gelişimini sağlam adımlarla sürdürür. Özgül öğrenme 
bozukluğu olan bir çocuğun dünyasından satırlardı bunlar… 

Özgül Öğrenme Bozukluğu, bir veya daha fazla alanın işlevselliğinde bozulmaya yol açan, çocukluk çağının sık görülen 
gelişimsel bir nörobiyolojik rahatsızlığıdır (American Psychiatric Association, 2013; Silver ve diğ., 2007). “Özgül” 
terimini almasının sebebi başka hiçbir etkene (fiziksel ya da nörolojik bozukluğa, yaygın gelişimsel bozukluğa, zihinsel 
geriliğe, eğitim olanaklarının yetersizliğine gibi) bağlı olmadan ortaya çıkmasıdır. Kronolojik yaş, ölçülen zekâ düzeyi 
ve alınan eğitim göz önünde bulundurulduğunda; kişinin okuma, matematik ve yazılı anlatımının beklenenin önemli ölçüde 
altında olması olarak tarif edilmektedir. Öğrenme bozukluğunun üç alt başlığı vardır; Okuma bozukluğu(disleksi), yazılı 
anlatım bozukluğu(disgrafi) ve sayısal bozukluk (diskalkuli). Toplumda görülme oranı %5-10 arasında değişmektedir 
(Dirks ve diğ., 2008; Moll ve diğ., 2014; Sundheim ve Voeller, 2004). Çoğu zaman “Çalışmıyor bu çocuk, tembel, bir 
dikkatini toparlasa aslında yapacak, anlamıyorum neden okumak istemiyor…” gibi sorularla karşılaştığımız ve nedeninin 
çocuğun elinde olmadığı bir durumdur. 

Hayat boyu yeni bir şey öğrenirken hep engebeli yolu olan bu çocuklar, daha fazla çaba göstererek hayatlarında unutulmaz 
bir başarı elde edebilirler. Tıpkı aynı tanıyı almış Edison, John Lennon, Michelangelo, Steven Spielberg, Albert Einstein 
ve Leonardo da Vinci gibi. O hilal ters çizilmiş bile olsa, bir Leonardo da Vinci olabilmek için sadece anlamak, anlaşılmak 
yetebilir. Şimdi size soruyorum o hilal gerçekten ters mi?

Psikolog Cansu Gökçe

SİZCE BU HİLAL 
TERS Mİ,

DÜZ
MÜ?
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İLKOKUL ETKİNLİKREHBERLİK

Demokrasi kültürünü geliştirmek amacıyla 
yapılan seçimde kazanan ilkokul meclis başkanı ve 
üyeleri  23 Ekim Salı günü okul müdürümüz Arzu 
Gür’ün başkanlığında  ilk toplantılarını yaptılar. 
Toplantıda tanışma ve görev bölümü yapıldı. Seçilen 
öğrencilerimiz sınıflarını en iyi şekilde temsil etmek 
için söz verdiler. 

Çocuk Hakları 20 Kasım 1989 tarihinde Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilmiştir. Sözleşme, bütün 
çocukların daha mutlu, sağlıklı ve onurlu yaşaması için eğitim, beslenme, barınma, oyun, yaşama, sağlık ve 
ifade hakkı gibi ellidört maddeden oluşmaktadır. Bu sözleşmeye göre 18 yaşının altındaki herkes çocuktur. Biz 
de Büyük Kolej ailesi olarak Dünya Çocuk Hakları kutlaması için çocuklarımızla bir etkinlik yaptık. Bu etkinlikte 
çocuklarımızın haklarını çok iyi öğrendiklerini gördük. Karşılarında haklarını bilmeyen bir çocuk olsa ona ilk 
olarak hangi hakkı anlatmak isteyeceklerini sorduk. Gelen tüm güzel cevaplar arasından birkaçını sizlerle 
paylaşmak isteriz. 

İLKOKUL MECLİSİ 
İŞ BAŞINDA

ÇOCUK HAKLARI GÜNÜMÜZ

BÜYÜK KOLEJDE PORTFOLYO SUNUM 
GÜNLERİ
2 ve 3. sınıf öğrencileri 22-23 Mayıs 2018 günlerinde  ailelerine portfolyo sunumlarını gerçekleştirdiler. Türkçe 
ve İngilizce olarak yaptıkları sunumlarla hem kendilerini ifade etmenin keyfini hem de bireysel gelişimlerini 
sergilemenin şansını yakaladılar. Eğitimi destekleyen ve yönlendiren yöntemlerden biri olan portfolyo 
sunumları deneyimi ile anne-babalar da çocuklarının neleri yapamadığından ziyade neyi yapabildiğini görerek 
bu durumu farklı açılardan deneyimlemiş oldular.

Öğrencilerimizin sunumlar sırasında sergiledikleri özgüvenleri görülmeye değerdi. Öğrencilerimizi tebrik 
ediyor, ailelerimize de katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.

54 55



LİSE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ZÜMRESİLABORATUVAR

DENEYEREK ÖĞRENİYORUZ!

Her düzeyde farklı deneyler uygulanarak yapılan laboratuvar derslerimiz öğrencilerimizi Fen Bilimine  
daha çok yaklaştırıyor . Görerek ve uygulayarak öğrenmenin akılda daha kalıcı olduğunu ispatlıyor. Öğ-
rencilerimizin öğrenerek ve eğlenerek yaptıkları laboratuvar derslerinin görsel şölene dönmesi onları 
araştırmaya, incelemeye ve uygulamaya daha da istekli hale getiriyor.

Büyük Kolej 9. sınıf öğrencilerimiz ile “okumak” eylemi üzerinden bir atölye çalışması gerçekleştirdik. Atöl-
ye çalışmasını değerli meslektaşımız Sibel Sivri Akkuzu ile yönettik. Okumak eyleminin sadece kitaplar 
üzerinden değil fotoğraflar, filmler, resimler ile de gerçekleşebileceğini gören öğrencilerimiz etkinlikten 
farkındalık ile ayrıldılar. 

“OKU-“ EYLEMİNDEN NE ANLIYORUZ /TÜRK DİLİ VE 
EDEBİYATI ZÜMRESİ ATÖLYE ÇALIŞMASI
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LİSE FEN ZÜMRESİ LİSE FEN ZÜMRESİ

Okulumuzun radyo kulübü öğrencileri Bora Nazlı, Ece 
Aytaç, Müge Serin ve Kaan Ezer kulüp öğretmenleri 
Dilek Kaman ile 7 Kasım Çarşamba günü Max fm’i zi-
yarete gittiler. Max fm sunucuları Özgür Aksuna ve Nur 
Şentürk’ün ev sahipliğinde radyoyu gezip, yayını izleyip 
çok keyifli bir zaman geçirdiler. 

Fizik, kimya ve biyoloji derslerimizin vaz-
geçilmezi olan laboratuvar çalışmalarımız 
her sınıf düzeyinde konulara uygun içerik ve 
deneylerle devam ediyor. Öğretmenlerimiz 
laboratuvar etkinlikleriyle öğrencilerimizi 
bilimle aktif olarak buluşturup araştırma ve 
incelemeye teşvik ederken onları gelecek-
teki mesleklerine bir adım daha yaklaştırı-
yorlar. Biyoloji laboratuvarında kestiğimiz 
beyinler ve gözler, fizik laboratuvarında yap-
tığımız hesaplamalı, atışlı, ölçümlü deneyle-
rimiz ve kimya dersinde öğrendiğimiz çoğu 
soyut kavramların somutlaştığı deneyler ile 
bir taraftan teoremler pratiğe dönüşüyor bir 
taraftan da el-kol kaslarını çalıştırıp hem öğ-
reniyor hem de eğleniyorlar.

Dediğimiz şudur: Bilim eğlencelidir.

BÜYÜK RADYO YAYIN HAYATINA BAŞLADI!

BEYAZ 
ÖNLÜKLERİMİZLE 
İŞ BAŞINDAYIZ...

Bilkent Üniversitesi, 10 Aralık 2018 Pazartesi günü 2018 Nobel Ödüllerini, düzenlediği sempozyum ile kut-
ladı.

Ülkemizin farklı illerinden seçilmiş seçkin lise dengi okulların katıldığı etkinliğe okulumuz adına Özel Büyük 
Fen Lisesi-Büyük Kolej Lise ve Ortaokul Müdürü Naci Özonay, Lise Fen Bilimleri Zümre Başkanı Elvan Ses-
ver, Lise Fizik öğretmenimiz Özlem Şentürk ve 11. sınıflardan 15 öğrenci katıldı.

Bilkent  Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Konser Salonu’nda  düzenlenen etkinlikte, açılış 
konuşmasının ardından mini bir konser verildi.  Sempozyumda Fen, Hukuk ve  İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakülteleri ile Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Enstitüsü (UNAM)dan öğretim üyeleri, Tıp, Fi-
zik, Kimya, Barış ve İktisat alanlarında verilen ödüllerle ilgili sunuşlar yaptı. Sunuşların ardından İsveç’in 
Stokholm kentinde yapılan 2018 Nobel Ödül Töreni canlı izlendi.

“YARATICILIK KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ” 
BAŞLIKLI BİR NOBEL GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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LİSE MATEMATİK LİSE SOSYAL BİLİMLER ZÜMRESİ

Aynı anda 11 merkezde gerçekleştirilen 23. Türki-
ye Felsefe Olimpiyatı’nın Ankara ayağı 2 Aralık 2018 
Pazar günü saat 10.00-14.30 arası Özel Tevfik Fikret 
Okullarının ev sahipliğinde yapıldı. Okulumuzu tem-

23. TÜRKİYE FELSEFE OLİMPİYATI

silen 11 FL B sınıfından Hasret Türkmen ve 11FL A 
sınıfından Kutluhan Özkan katıldılar. Oturumun bi-
timinde öğrencilerimiz Türkiye Felsefe Kurumunun 
hazırladığı katılım belgelerini aldılar. 

İLERİ MATEMATİK ÇALIŞMALARI

Lise matematik zümresi olarak öğrencilerimizin 
matematiksel düşünme becerilerini geliştirmek, 
problem çözme becerisi kazanmaları, analitik 
düşünmelerine yardımcı olmak, lise müfredatının 
üzerindeki ileri matematik konularıyla tanışıp 
müfredattaki konuları pekiştirmelerini sağlamak 
amacıyla ileri matematik dersleri yapmaktayız. 
9 ve10. sınıf öğrencileri ile yürüttüğümüz bu ça-
lışmaları haftanın belli günlerinde derslerin biti-
minde etüt olarak yapmaktayız.  Geçmiş yıllarda 
da yaptığımız bu ek çalışmaların 11 ve 12. sınıf 
düzeylerinde geri dönüşlerini almanın mutlulu-
ğunu yaşayarak bu yıl da bu çalışmalara devam 

etmekteyiz. Zümremizin bu çalışmasında bu yıl 
2016-2017 akademik yılı mezunumuz Bilkent 
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği( 
tam burslu) öğrencisi Baran Kırdar ileri mate-
matik etütleri vermeye başlamıştır. Büyük Kolej 
öğrencisi olduğu dönemlerde çeşitli matematik 
ve akıl oyunları yarışmalarına hazırladığımız me-
zunumuz katıldığı birçok yarışmada okulumuzu 
başarı ile temsil ederek dereceler elde etmişti.  
Şimdi hem edindiği bilgileri hem de öğrenme sü-
reçlerinin de ki tecrübelerini 9 e 10. sınıf öğren-
cilerimizle paylaşarak, Büyük Kolej ailesinin bir 
parçası olmayı devam ettirmektedir.  
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Milli Takım sporcusu Çisel Anaçoğlu(7/D), 2018 Dünya 16 
Yaş Altı Satranç Olimpiyatında en iyi kız sporcu ve beşinci 
masa birinciliğini elde ederek çifte altın madalya kazandı.

Türkiye Satranç Federasyonu ev sahipliğinde, Konya’da 
düzenlenen  2018 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiya-
tı, 39 ülkeden 46 takımla ve 112’si unvanlı toplam 222 
sporcunun katılımıyla 24 Kasım-02 Aralık 2018 tarihleri 
arasında Konya Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. Şampiyonanın sonunda Özbekistan birinci olur-
ken, Hindistan ikinci, Çin ise üçüncü oldu. 

Türkiye 5 ayrı takımla turnuvaya katıldı. Turkey Girls ta-
kımında yarışan Çisel Anaçoğlu, 7 turda 7 puanla hem en 
iyi kız sporcu hem de masa derecelendirmesinde beşinci 
masa birinciliğini elde ederek çifte madalya kazandı. Ka-
tıldığı turnuvalarda her zaman başarıyı yakalayan Çisel 
Anaçoğlu ile gurur duyuyor ve başarılarının devamını di-
liyoruz.

 
Çisel Anaçoğlu(Türkiye))- WFM Zala URH (Slovenya)

1. e4 e5  2. Af3 Ac6  3. Fb5 Af6  4. d3 Fc5  5. Fxc6 dxc6 
6. h3 Ad7  7. Fe3 Fd6  8. Abd2 O-O  9. Ac4 Ke8  10. O-O 
Ab6  11. Fxb6 axb6  12. Axd6 Vxd6  13. a4 Fd7  14. Ve2 
b5 15. axb5 cxb5  16. Kfd1 c5  17. Kxa8 Kxa8  18. c3 Fe6 
19. d4 Bb3  20. Kc1 Fc4  21. Ve3 exd4  22. cxd4 cxd4 23. 
Vxd4 Vxd4  24. Axd4 g6  25. Kd1 Kd8  26. Kd2 Kd7 27. f4 
Şf8  . b3 Şe7  29. bxc4 bxc4  30. Af3 Kc7  31. Ae1 c3  32. 
Kd1 Kc4  33. Kb1 b5  34. Ac2 Kxe4  35. Kxb5 Şd6 36. Kb3 
Kc4  37. g3 Şe6  38. Şf2 h5  39. h4 f6  40. Şe2 g5 41. Şd3 
Kc5  42. Ad4 Şd5  43. fxg5 fxg5  44. hxg5 Şd6 45. Kb5 Kc8  
46. g6 Şe7  47. Kb6 Şf8  48. Kb7 Şg8  49. Kf7 c2  50. Axc2 
Kc6  51. Kf3 Kxg6  52. Ad4 Kg4  53. Af5 Şh7 54. Kf4 Kg5  
55. Şe4 Şg6  56. Şe5 Şh7  57.Ka4 Kg6 58. Ka7 Şh8  59. 
Kf7 Ka6  60. Kf6 Ka5  61. Şf4 Şg8 62. Şg5 h4  63. Şg6 1-0

ÇİSEL ANAÇOĞLU’NUN 

BÜYÜK BAŞARISI

TCDD  SATRANÇ 
TURNUVASINDA YARIŞTIK

YAŞ GRUPLARI SATRANÇ 
TURNUVASINDA 3.OLDUK

TC Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü 162. kuruluş yıl 
dönümü kapsamında  ödüllü satranç turnuvası düzenledi.

24-25 Kasım 2018 tarihleri arasında düzenlenen turnuvaya 
yediden yetmişe yaklaşık 500 sporcu katıldı. Yaş sınırlama-
sının olmadığı turnuvada küçük sporcularımız kendilerinden 
yaşça çok büyük oyuncu-
larla karşılaşıp tecrübe 
kazandılar. 8 tur üzerin-
den düzenlenen turnuva-
da ; Uras Efe Kılınçarslan 
(3A) 4 puan,  Emre Soyer 
(1A) 4 puan, Ege Açıkbaş  
(3B) 3 puan, Deniz Gül-
gösteren (3C) 2.5 puan. 
Okulumuzu coşkuyla 
temsil eden sevgili küçük 
oyuncularımızı kutluyo-
ruz.

Büyük Kolej öğrencisi Umut Murat Akoğlanoğlu (9FENA), 
yaş gurupları turnuvasında 15 yaş kategoride, 7 turda 5 pu-
anla üçüncü oldu ve madalya ile ödüllendirildi.

Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Ankara Satranç İl Temsilci-
liği, Türkiye Satranç Şampiyonası’na yarışacak sporcuları 
belirlemek için 13-18 yaş kategorilerine yönelik “Yaş Gu-
rupları Satranç Turnuvası” düzenledi. 16-18 Kasım 2018 
tarihlerinde düzenlenen turnuvaya toplam 65 sporcu katıl-
dı. Her kategoride ilk üç dereceyi kazanan sporcular ma-
dalya ile ödüllendirildi.

Yarışmada okulumuzu temsil eden Umut Murat Akoğlanoğ-
lu, 15 yaş kategorisinde yarışarak 7 turda 5 puanla üçüncü 
oldu ve madalya ile ödüllendirildi. Böylece, Türkiye Yaş Gu-
rupları Satranç Şampiyonası’nda yarışma hakkı elde eden 
başarılı öğrencimiz Umut Murat Akoğlanoğlu’na, Ocak ayında 
Antalya’da düzenlenecek turnuvada başarılar diliyoruz.
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Beyaz oynar 2 hamlede mat eder.

Beyaz oynar 3 hamlede mat eder

oynar 3 hamlede mat eder

Beyaz oynar 2 hamlede mat eder

1. 1. Fh6+ Şg8 2. Kxe8 #

2. 1.Ac7+ Şf8 2. Vd8+ Fxd8 3. Ke8 # 

3. 1. Ff6 gxf6 2. Şf8 f5 3. Af7 #

4. 1. Vg4+ Fxg4 2.Kxh6+ gxh6 3.Ff7 #
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